
Zarządzenie Nr 1784/12 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2013 r. na wsparcie wkładów 

własnych organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ubiegających się o dofinansowanie ze 

środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, środków UE i innych funduszy, 

organizowanego w ramach „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2013”. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 

1806; zm. Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; 

Nr 167, poz. 1759; zm. Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; zm. Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, 

poz. 1337; zm. Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111; Nr 223, poz.1458; zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; zm. Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i 

146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, 

poz. 887; Nr 217, poz. 1281) art. 221ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 

1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170.) oraz art. 13 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, 

poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378.); Rozdział VI, § 7 i 

§ 8 Uchwały Nr XXX/630/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 27.09.2012 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy  Miasta 

Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2013”. 

 

zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Miasto Gdańsk ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na wsparcie w 2013 r. wkładów 

własnych organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ubiegających się o dofinansowanie ze 

środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, środków UE i innych funduszy. 

2. Ogłoszenie o konkursie wraz ze szczegółowymi warunkami otwartego konkursu ofert na wsparcie 

wkładów własnych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. Zatwierdza się treść niniejszego 

załącznika, który podlega publikacji w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Miejskiego w Gdańsku, a także na stronie internetowej Miasta Gdańska. 

 

§ 2 

 

Na realizację zadań publicznych, o których mowa w § 1, w ramach ww. konkursu, Miasto Gdańsk 

przeznacza środki finansowe w formie dotacji w wysokości 100 000,00 zł (sto tysięcy złotych). 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Biuru Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

        Prezydent Miasta Gdańska 

        Paweł Adamowicz 

 

         


